[A Persian translation of the Riqvân 2008 message of the Universal House of Justice
to the Bahá'ís of the World]

ترجمه‌ای از

پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۰۸ میلادی (۱۶۵ بدیع)

(از: مرکز جهانی بهائی)

یاران و یاوران حضرت رحمن در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و محبوب،

هزاران هزار نفوس که نمایان‌گر تنوع نوع بشر هستند در محیطی جدی و در عین حال روح‌افزا به مطالعه سیستماتیک آیات خلاقه الهیه مشغولند.